別記様式第8号（第10条関係）

釧路町デコ活推進補助金導入完了報告書

                                                　　　　　　　年　　月　　日
　釧　路　町　長　　様

	申請者
	住　　所

	フリカナ

	氏　　名

	電話番号

　　　　年　　月　　日付けで交付決定を受けた釧路町デコ活推進補助金について、下記のとおり補助対象事業を完了したので報告します。

	交付決定番号

	工事着工日
工事完了日
	　　　年　　　月　　　日
　　　年　　　月　　　日

	対象工事費
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	備　考
	【関係書類】
□　工事完成後の写真
□　工事の領収書の写し
□　住民票の写し（申請時から変更のない場合は不要）
□　その他町長が必要と認める書類（特段の理由がある場合のみ添付）